MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
                                              UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CAMPUS DE PARNAÍBA
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MAR

BANCA EXAMINADORA DA SELEÇÃO

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA DIDÁTICA

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO CURSO DE ENGENHARIA DE
PESCA – EDITAL 01 DE 07 DE JANEIRO DE 2013.

1.0 DOS RESULTADOS:

1.1 A Banca Examinadora  da Seleção de Professor Substituto para o Curso de

Engenharia de Pesca torna público o resultado da prova didática.

1.2 Conforme Resolução Nº 09/03 – CONSUN/2, foram considerados

habilitados para a prova de títulos os candidatos que obtiveram nota igual

ou superior a 7,0 na prova didática.

1.3 Segue abaixo o quadro com os resultados individuais dos candidatos.

Nº DE INSCRIÇÃO Prova Didática SITUAÇÃO

01 7,2 HABILITADO

02 4,5 NÃO HABILITADO

03 2,4 NÃO HABILITADO

04 6,3 NÃO HABILITADO

05 AUSENTE NÃO HABILITADO

06 7,4 HABILITADO

07 3,3 NÃO HABILITADO

08 1,7 NÃO HABILITADO

Parnaíba, 24 de janeiro de 2013

_________________________________

Rosa Helena Rebouças
Presidente da Banca Examinadora